PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2017 г. № 676

         п.Шумячи
	 Об исключении Д.Ю.Титова, 02.12.1995 года рождения,  из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с предоставлением лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:  Титову Денису Юрьевичу, 02.12.1995 года рождения, жилого помещения – квартиры, расположенной по адресу: ул. Санаторная школа, д.3, кв.3, п.Шумячи, Смоленская область
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Титова Дениса Юрьевича, 02.12.1995 года рождения, исключить из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.04.2014 года № 171 «О признании Д.Ю. Титова, 02.12.1995 года рождения,  не имеющим жилья»

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков